wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 23 JAŹWIERSKI 

2.Imiona 1 23 MARCIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 23 69090300113, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 45 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4500 ZŁ (CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

2 23 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000,00 ZŁ (PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 23 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 PUC 

2.Imiona 1 2 BARTŁOMIEJ MAKSYMILIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data

[...]

SPRAWACH MAJĄTKOWYCH I NIEMAJĄTKOWYCH SKŁADA JEDNOOSOBOWO
PREZES ZARZĄDU BĄDŹ PROKURENT. W PRZYPADKU ZARZĄDU
DWUOSOBOWEGO LUB ZARZĄDU LICZĄCEGO WIĘCEJ NIŻ DWIE OSOBY
PREZES, WICEPREZES I CZŁONEK ZARZĄDU LUB CZŁONKOWIE ZARZĄDU
OŚWIADCZENIA WOLI W SPRAWACH MAJĄTKOWYCH DO KWOTY 25000ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) I NIEMAJĄTKOWYCH SKŁADA
JEDNOOSOBOWO. POWYŻEJ KWOTY 25000ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH) DO OŚWIADCZEŃ WOLI W SPRAWACH MAJĄTKOWYCH
WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH OSÓB WCHODZĄCYCH W
SKŁAD ZARZĄDU LUB JEDNEJ OSOBY WCHODZĄCEJ W SKŁAD ZARZĄDU
ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość